

ÅRSREDOVISNING

för

Ceder Kakeltjänster AB

Org.nr. 559113-4803

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01--2024-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hosam Haraké, Styrelseledamot
2025-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är främst mindre snickerier samt byggen inom badrum med kakel och betong.

Företagets säte är Mölndal

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har vid bokslutdatum förbrukat det egna kapitalet. Någon kontrollbalansräkning är ej upprättad. Företagsledningen arbetar på att återställa det egna kapitalet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	299 452	459 427	542 128	516 038
Resultat efter finansiella poster	-71 541	-26 476	-14 081	4 954
Soliditet (%)	-60,71	41,38	48,98	55,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat under året pga mindre projekt har utförts i verksamheten i jämförelse med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	15 339	-26 476	38 863
Balanseras i ny räkning		-26 476	26 476	0
Årets resultat			-71 541	-71 541
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 137	-71 541	-32 678

	2024-09-30	2023-09-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	25 000	25 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-11 137
Årets resultat	-71 541
	<u>-82 678</u>

Ceder Kakeltjänster AB

Org.nr. 559113-4803

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-82 678</u>
-82 678

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ceder Kakeltjänster AB

Org.nr. 559113-4803

RESULTATRÄKNING		2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>299 452</u>	<u>459 427</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		299 452	459 427
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-15 710
Handelsvaror		-6 359	-25 402
Övriga externa kostnader		-102 406	-132 915
Personalkostnader	2	<u>-255 619</u>	<u>-311 763</u>
Summa rörelsekostnader		-364 384	-485 790
Rörelseresultat		-64 932	-26 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 821</u>	<u>-143</u>
Summa finansiella poster		-6 609	-113
Resultat efter finansiella poster		-71 541	-26 476
Resultat före skatt		-71 541	-26 476
Årets resultat		<u>-71 541</u>	<u>-26 476</u>

Ceder Kakeltjänster AB

Org.nr. 559113-4803

BALANSRÄKNING	2024-09-30	2023-09-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	11 875	16 600
Övriga fordringar	24 850	28 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 531	14 348
Summa kortfristiga fordringar	49 256	59 791
Kassa och bank		
Kassa och bank	4 563	34 123
Summa kassa och bank	4 563	34 123
Summa omsättningstillgångar	53 819	93 914
SUMMA TILLGÅNGAR	53 819	93 914
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-11 137	15 339
Årets resultat	-71 541	-26 476
Summa fritt eget kapital	-82 678	-11 137
Summa eget kapital	-32 678	38 863
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 880
Leverantörsskulder	40 662	16 537
Övriga skulder	44 650	15 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 185	20 889
Summa kortfristiga skulder	86 497	55 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	53 819	93 914

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mölnadal

Hosam Haraké

Hosam Haraké

Styrelseledamot

2025-03-05